СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать четвертой сессии

от 22 ноября 2017 года

 № 103
О внесении изменений в решение тридцать четвертой сессии
от 24.11.2014 г. № 231 «Об определении налоговых ставок,
порядка и сроков уплаты земельного налога»

На основании части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Дополнить приложение 1 к решению тридцать четвертой сессии от 24.11.2014 г. № 231 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога» пунктом 13 следующего содержания:

	№
	Категории земель и/или разрешенное

использование земельного участка
	Налоговая ставка

(в %)

	13
	Земельные участки, предназначенные для производственной деятельности

	0,5

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам (Артеменко Л.А.).

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области                                                                                                         Н.В.Завалишин
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской
 области                                                                                                               В.Б.Черных